
1 

 

       ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА ПЯТОГО  СОЗЫВА 
613500 Кировская обл., п. Лебяжье , ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-51, факс 8(83344) 2-02-50 

 

  

Решение 
 

            17.08.2018                                                                                        №  193                                             

                                                                                                                         

пгт Лебяжье 

 

О внесении изменений в решение  Лебяжской районной Думы  

от  01.11.2013г № 222   
 

 

На основании протеста прокуратуры Лебяжского района  от 25.06.2018 № 

02-03-2018, экспертного заключения министерства юстиции Кировской области от 

15.01.2018 № 88-47-07-03, статьи 21 Устава  муниципального образования 

Лебяжский муниципальный район Кировской области, Лебяжская районная Дума  

РЕШИЛА:  

1. Внести  следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Лебяжский муниципальный район Кировской 

области», утвержденного решением Лебяжской районной Думы от 01 ноября 2013г 

№ 222: 

1.1.  Пункт 1 части 1 статьи 12 изложить в новой редакции: 

«1)  Федеральные налоги и сборы, в том числе налоги, предусмотренные 

специальными налоговыми режимами, региональные налоги, местные налоги и 

сборы, а также пени и штрафы по ним в соответствии с нормативами, 

установленными статьей 61 или 61.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

законом области о межбюджетных отношениях и решениями представительных 

органов муниципальных образований Лебяжского района, устанавливающих 

местные налоги.». 

 

Председатель  

Лебяжской районной Думы                                           

В.Н.Гуляев  

 

 

  

 

consultantplus://offline/ref=3926E29A609893A8DBAEFC4C0CC61023078C8D9E29D5A594D23940F49AE4AD5C56A7A90F797FxEB3I
consultantplus://offline/ref=3926E29A609893A8DBAEFC4C0CC61023078C8D9E29D5A594D23940F49AE4AD5C56A7A90F7972xEB5I

